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Endringer: 
Ingen vesentlige.  

Underveisevaluering: 
Åpent for uformelle innspill, ikke noe spesielt kom frem. God stemning på labben. 

Oppsummering: 
Relativt godt oppmøte på kollokviene, studentene var moderat aktive. En god del eksamensrelaterte 
spm som indikerte at flere studenter var uvante med skoleeksamener. Oppmøtet på forelesningene 
avtar, som vanlig, noe i de mest hektiske lab-ukene. Labben fungerte godt og alle deltakerne hadde 
tilstrekkelig forkunnskaper til å få godt utbytte av kurset. Positivt at vi har fått laget endel demo-
videoer til labben de siste årene. 

Eksamensresultatene: 
Siden det var noen år siden siste skoleeksamen, var oppgavene bevisst laget ganske nær opp til 
tidligere sett, som studentene hadde hatt tilgang på (inkl. løsningsforslag). Snitt innenfor det 
normale, men uventet stor spredning på karakterene og litt høyere stryk% en vanlig. Det er 
nærliggende å, hvert fall til en viss grad, å tilskrive dette manglende trening i 
skoleeksamenssituasjonen, men på den annen side skal en være forsiktig med å trekke bastante 
konklusjoner fra eksamensresultater på kurs med relativt få studenter. 

Planer videre: 
Ingen vesentlige endringer. Noe justeringer i laboratoriematerialet mhp at et annet IR og NMR 
instrument skal benyttes til høsten. 

Annet: 
Det ble litt stress i begynnelsen av semesteret da det viste seg at vår obligatoriske lab denne gangen 
plutselig overlappet med andre obligatoriske aktiviteter (BIOS3900) for studenter fra 
biokjemiretningen. Det løste seg denne gangen, men problemstillingen var i utgangspunktet ukjent 
for meg når det kom opp på første forelesning og det var ubehagelig. Det hadde vært en fordel om 
det ikke var overlapp mhp obligatoriske aktiviteter i BIOS3900 da det kan se ut som ant. studenter 
fra biokjemiretningen som også ønsker KJM3200, er økende. Hvis dette ikke lar seg gjøre, bør de 
involverte emneansvarlige i det minste informeres om situasjonen før semesterstart så en er 
forberedt på problemstillingen før første møte med studentene. 
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